平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間において、売上高につきましては、稼働人員が想定を下回るものの、前期末より実施している「適
性レート確保の推進」による効果が大きく現れ、技術料金の改善が顕著となったことや、工数・日数ともに予想を上回って推
移したことにより、当初予想を上回る見込みとなりました。利益面につきましては、売上高の増加に加え、経費活用の効率
化の推進や、雇用調整助成金の受給継続に伴う営業外収益の増加により、当初予想よりも大幅に増加する見込みです。
 なお、平成24年３月期の通期業績予想につきましては、長引く円高など先行きは依然として不透明感が残っており、予断
を許さない状態が続くことが予想されるため、前回発表数値から変更しておりません。今後、業績予想の修正が必要となっ
た場合には、速やかにお知らせいたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後の
様々な要因により、予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 ヒップ
代表者 代表取締役社長 田中 吉武
（コード番号 2136）
問合せ先責任者 常務取締役 営業企画部長 兼 経理部長 米山 正雄
（TEL 045-328-1000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,891 17 26 15 380.17
今回修正予想(B) 1,932 84 113 66 1,674.67
増減額(B-A) 41 66 87 51
増減率(%) 2.2 378.4 328.7 340.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,835 37 131 76 1,917.55